CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
----------------

ĐƠN ĐỀ NGHỊ ĐỔI
GIẤY CHỨNG NHẬN CƠ SỞ ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM

Kính gửi: Ủy ban nhân dân quận 2.

Cơ sở ………………………………………………… đã được cấp Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm số ……………………………….
ngày........ tháng ….. năm …….. của ……………………..
Lý do cấp đổi……………………………………………………………….....
Hồ sơ cấp đổi lại Giấy chứng nhận bao gồm:

1. Đơn đề nghị đổi Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm.

2. .......................................................................................................................

3. .......................................................................................................................
4. .......................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................
............................................................................................................................

	CHỦ CƠ SỞ
(Ký tên, đóng dấu)

THÀNH PHẦN HỒ SƠ XIN CẤP ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN
ĐỦ ĐIỀU KIỆN AN TOÀN THỰC PHẨM

2. CẤP ĐỔI

	STT
	Thành phần hồ sơ
	Bản chính
	Bản sao

	1
	Đơn đề nghị cấp đổi Giấy chứng nhận đủ điều kiện an toàn thực phẩm (theo mẫu 04 Thông tư số 47/2014/TT-BYT ngày 11/12/2014 của Bộ trưởng Bộ Y tế). Hướng dẫn quản lý an toàn thực phẩm đối với cơ sở kinh doanh dịch vụ ăn uống
	x

	2
	Giấy chứng nhận cơ sở đủ điều kiện an toàn thực phẩm đang còn thời hạn (bản gốc)
	x

	3
	Giấy chứng nhận đăng ký kinh doanh hoặc văn bản của cơ quan có thẩm quyền xác nhận sự thay đổi tên, địa chỉ của cơ sở (bản sao công chứng)
	x
	x

(có công chứng)

	4
	Bản sao kết quả khám sức khỏe, Giấy xác nhận kiến thức về an toàn thực phẩm của chủ cơ sở mới (trường hợp đổi chủ cơ sở) có xác nhận của cơ sở.

	x

(có xác nhận của cơ sở)